
中学二年女子重量級

中学二年男子軽量級

中学二年男子重量級28

29

31

27

小学五年男子軽量級

小学五年男子重量級

小学六年女子軽量級

小学六年女子重量級

小学六年男子軽量級

小学六年男子重量級

中学一年女子軽量級

中学一年女子重量級

中学一年男子軽量級

中学一年男子重量級

中学二年女子軽量級

高校生男子軽量級

高校生男子中量級

石川　烈己

松田　彪雅
白蓮会館奈良学園前支部

松本　煌斗

白蓮会館奈良学園前支部

高校生男子重量級

各階級

幼年女子の部

幼年男子の部

小学一年女子

小学一年男子

小学二年女子

小学二年男子

小学三年女子

小学三年男子

田中　結普
昇心塾

無門塾

拳実会

真心會舘

小川　聖斗

徳地　海風
実践空手道　暁

力心塾

野崎　颯斗
正樹道場
木村　蓮

極真会館中村道場

田中　凛生

大場　蓮
闘英館

楠本　琉輝
大谷道場

昇心塾
谷口　凛音那

七州会
岩井田　泰駕

誠會

今戸　新

谷口　蒼空
勇輝会館
楠田　美鈴
昇心塾

優勝 準優勝

福田　華奈
拳実会

昇心塾
小坂　鈴乃
正樹道場

篠原　善
昇心塾

田頭　魁斗
白蓮会館羽曳野支部

白数　るあら
昇心塾

和田　怜樹
龍壱道場
本山　大尊

伊澤　啓吾
真正会　秀勇館

菊池　玄
誠武会館

水野　凛保
真道塾

白数　豹雅

廣瀬　梅子
遂心塾

勝連　未結菜

岸和田総合体育館

近畿

大会名称

開催日

主　催

吉谷　杏樹
烈士塾
大沢　源
誠會

小林　凛桜
世界全極真米山道場

谷口　翠春
勇輝会館

第６回　哲心杯　空手道選手権大会

大会会場2024/2/11

IBKA ブロック

昇心塾
金谷　瑠夏
空身塾
大沢　匠
誠會

西川　心蘭
高雄道場
由田　優希
昇心塾

4

1

2

5

3

6

7

8

9

戎　玲生

10

12

20

21

13

11

14

15

16

小学五年女子軽量級

小学五年女子重量級

17

18

19

22

井久保　奏音

小学四年女子軽量級

小学四年女子重量級

小学四年男子軽量級

小学四年男子重量級

30

23

24

25

26
祐心会

中村　碧斗
小阪会館

中谷　桜彩

佐藤道場
中岸　愛琉斗
井上道場
藤原　汐杏

白蓮会館東大阪支部
曽和　咲良

金剛カラテ川地道場

聖武会館





27

28

26

小学五年女子軽量級

小学五年女子重量級

小学五年男子軽量級

小学五年男子重量級

小学六年女子

小学六年男子軽量級

小学六年男子重量級

中学一年女子軽量級

中学一年女子重量級

各階級

幼年女子の部

幼年男子の部

小学一年女子

小学一年男子

小学二年女子

小学二年男子

小学三年女子

小学三年男子

岡村道場
六嶋　晴呂

鳩山　蒼介

芥川　晴万
聖武会館西宮支部

小野　政哉
聖武会館西宮支部

渡部　旺志郎
白蓮会館堺支部

川口　真美

大沢　結
誠會

昇心塾

福吉　優人

植田　大翔
真盟会館泉佐野支部

正道会館元気道場

岩井田　泰駕
誠會

篠原　善

松　海輝
誠會

川人　亜樹美
魚本流

優勝 準優勝

記虎　美季那
魚本流

正道会館Team蓮
近藤　麗愛
成心會

長本　龍聖
誠會

秋山　輝
正道会館Team蓮

白数　るあら
昇心塾

黒木　寿蘭
真盟会館和泉支部

村上　律人

岡田　英太
正道会館Team蓮

松嶋　亘
正道会館Team蓮

杉浦　初依
大和会館
白数　豹雅

廣瀬　梅子
遂心塾

佐藤　竜大

大阪市中央体育館サブアリーナ

近畿

大会名称

開催日

主　催

小林　凜桜
全極真米山道場

大沢　源
誠會

吉田　守禮
高橋道場

第18回無限スピリット杯空手道選手権大会

大会会場2024/2/25

誠會 ブロック

昇心塾
記虎　紳那
魚本流
大沢　匠
誠會

由田　優希
昇心塾

山本　愛香
真盟会館

小学四年女子軽量級

小学四年女子重量級

小学四年男子軽量級

小学四年男子重量級

正道会館元気道場
吉田　哲起

誠會
田中　美颯
正援塾

白蓮会館東大阪北支部

中学二年男子

中学三年男子

高校生女子

高校生男子

4

1

2

5

3

6

7

8

9

10

12

19

20

13

11

14

15

16

17

18

誠會
22

23

24

25
極真会館関西総本部

高木　琉雅
誠會

白井　伽奈子

真盟会館和泉支部
山本　裕也

正道会館Team蓮

黒木　寿蘭也

21

中学一年男子軽量級

中学一年男子重量級

中学二、三年女子



17

18

19

22

高校生男子重量級

中学二年女子重量級

中学二年男子軽量級

中学二年男子重量級

中学三年男子軽量級

中学三年男子重量級

高校生女子31

小学五年女子軽量級

小学五年女子重量級

小学五年男子軽量級

小学五年男子重量級

33

小学六年女子軽量級

小学六年女子重量級

小学六年男子軽量級

小学六年男子重量級

中学一年女子軽量級

中学一年女子重量級

中学一年男子軽量級

中学一年男子重量級

中学二年女子軽量級

28

32 高校生男子軽量級

高校生男子中量級

29

30

27

空手道志成館

各階級

幼年女子の部

幼年男子の部

小学一年女子

小学一年男子

小学二年女子

小学二年男子

小学三年女子

小学三年男子

武煌会館

笠井　笑琉

郷丸　健瑠 小柳　泰馳
実践会館 誠練會　坂原道場

野田　聖道
真心會舘
石岡　莉星

神田　悠駿

𠮷𠮷村　雄心
福田道場

髙木　悠生
国際如水会館原田道場

武煌会館

柴田　凛大
輝道会館

武煌会館

勇心会館中央支部
大村　絆人

極真会館水口派魂心舘

真武會

桐島　汰生

河﨑　莉穏

田嶋　尊

中川　遙己

中川　義仁
真正会秀勇館
宮内　梛帆

日本空手道如水会館

国際如水会館原田道場
園部　杏珠
悠心道場

森本　倫太郎
正道会館KCIEL

杉本　輝空

中原　海誠
護身流カラテ　長迫道場

石岡　咲蘭
空手道志成館

優勝 準優勝

山嶋　四季
武煌会館

極真会館水口派魂心舘
小野　美桜里

真武會

石川　稀隆
正道会館KCIEL
高倉　陸空
龍士會

槇野　壬美
輝道会館
南　友利葵

白蓮会館堺支部
首藤　成太朗

尾田　悠真
真正会秀勇館
渡邊　健翔
悠心道場

石川　一花
悠心道場
野田　啓道

松岡　心桜
国際如水会館原田道場

尾見谷　怜弥

福山通運ローズアリーナ

中国ブロック

大会名称

開催日

主　催

今中　櫻子
実践空手横山道場

大西　翔太
悠心道場

岡﨑　星那
無門塾

第27回全日本実践空手道オープン選手権大会

大会会場2024/2/25

NPO法人実践会館 ブロック

真心會舘
三島　咲綾
闘輝会館
田嶋　梓
武煌会館
大西　悠蘭

国際如水会館原田道場
菊池　瑚叶
悠心道場

4

1

2

5

3

6

7

8

9

10

12

20

21

13

11

14

15

16

34

小学四年女子軽量級

小学四年女子重量級

小学四年男子軽量級

小学四年男子重量級

白蓮会館姫路支部
23

24

25

26
明心會館
宮田　耀太
福山道場

宮川　星夢

白蓮会館奈良学園前支部

山本　色葉
拳士道空手

正道会館KCIEL
石川　聖
悠心道場
三原　奈央

道真会館松本道場
木原　凜

真正会松本道場広島本部

真心會舘
戎　玲生

野田　煌道



22 高校生女子軽量級

高校生女子重量級

高校生男子軽量級

高校生男子重量級

中学生男子中量級

中学生男子重量級

23

24

25

小学五年男子軽量級

小学五年男子重量級

小学六年女子

小学六年男子軽量級

小学六年男子重量級

中学生女子軽量級

中学生女子重量級

中学生男子軽量級

17

18

19

幼年の部

小学一年女子

小学一年男子

小学二年女子

小学二年男子

小学三年女子

小学三年男子

川村　織玖羽

優勝

本杉　一颯
立志会

中森　麻乃

木村　亜璃衣
佐藤道場
苑田　忠優
七州会

由田　優希
昇心塾

小学四年女子

小学四年男子軽量級

小学四年男子重量級

光武会館
山村　玲朱

小学五年女子

神谷塾

森道場
有賀　巧真

森　絢二郎
森道場

安田　稜椛
世界闘英館

空身館
渡瀬　隼

吉田　昌敏
大井塾

本村　結華
空身館

白数　豹雅
昇心塾

田中　凛生

安藤　暖琉
正道会館新心館

昇心塾

山本　祷真
破道会館

髙野　ひおり
祐心会

密井　翔馬
閃捷塾

田中　喬雅
昇心塾
楠田　陸
昇心塾

久保原　希子
佐藤道場

　本山　太尊

北川　凌久
空身館

愛知県美浜町総合体育館

東海

大会名称

開催日

主　催

立松　來那
小阪会館
豊田　湊大
桜武会

第31回輪道会オープン空手道選手権大会

大会会場2024/3/3

輪道会 ブロック

準優勝

田中　結普
昇心塾

各階級

4

1

2

5

3

6

7

8

9

10

12

20

21

13

11

14

15

16

破道会館

加藤　愛琉

佐藤道場
菊池　善

神武館野村道場
萩野　心子
全真会館

輪道会
大曾根　愛斗
極真石川道場

山本　瑛斗

森道場
勝連　美結菜

祐心会

井上　颯大
究成会



昇心塾 本部

池田　智由希

真盟 和泉

塚元　沙彩

白蓮 八尾西

三木　将嗣

岡村 姫路本部

今中　櫻子

横山道場 総本部

杉浦　 初依

大和会館 玉城道場

白蓮 神戸

林　希衣

正道 元気道場

田中　聖

4

1

2

5

3

6

7

8

9

10

12

20

21

13

11

14

15

16

上級クラス 小学6年男子 40㎏未満

上級クラス 小学6年男子 40㎏以上

上級クラス 中学1年男子 50㎏未満

上級クラス 中学1年男子 50㎏以上

上級クラス 中学2・3年男子 58㎏未満

正道 team蓮

大村　虹蓮

昭令会

吉田　哲起

誠會

西村　倭

昇心塾 八日市

野中　大耀

修道会館 総本部

石川　稀隆

正道会館KCIEL

秋山　輝

曽和　咲良

金剛カラテ 川地道場 橋本道場

中谷　桜彩

兵庫県立武道館

近畿ブロック

大会名称

開催日

主　催

福吉　優人

正道 元気道場

大沢　匠

誠會

優勝 準優勝

大沢　結

誠會

郷丸　健瑠

実践会館

道越　冬馬

大和会館　玉城道場

村上　恭介

正道 元気道場

第19回全日本空手道選手権大会 黒田官兵衛杯

大会会場2024年3月10日（日）

岡村道場 ブロック

横山道場 備前

和田　栞奈

誠心館

松本　拓己

烈士塾 和田山支部

山本　裕也

正道 team蓮

井上　龍磨

士道館 横山道場 トップキング支部

曽和　夢叶

金剛カラテ 川地道場 橋本道場

文能　元輝

島田　幸来

全極真 米山道場

長谷川　陽莉

正道 元気道場

楠田　 美桜

増田　蒼助

岡村 姫路本部

楠田　陸

昇心塾 本部

村上　律人

正道 元気道場

高際　莉一

金剛カラテ 川地道場 橋本道場

間谷　怜介

岡村 姫路本部

平木　亮宇

真盟 泉佐野

昇心塾 本部

梅本　結月

大谷道場

正道 元気道場

由利　萌凪

白蓮 八尾西

島谷　紗世

大沢　源 吉田　大起

誠會 誠會

高橋　希姫

誠會

白蓮 池田

青井　琉依

各階級

上級クラス 幼年男女混合

上級クラス 小学１年男子

上級クラス 小学2年男子

上級クラス 小学3年男子

上級クラス 小学4年男子 30㎏未満

上級クラス 小学4年男子 30㎏以上

上級クラス 小学5年男子 35㎏未満

上級クラス 小学5年男子 35㎏以上

17

18

19

22

上級クラス 中学2・3年男子 58㎏以上

上級クラス 高校生男子 65㎏未満

上級クラス 高校生男子 65㎏以上

上級クラス 小学1年女子

上級クラス 小学2年女子

上級クラス 小学3年女子

上級クラス 小学4年女子 30㎏未満

上級クラス 小学4年女子 30㎏以上

上級クラス 小学5年女子 35kg未満

30

23

24

25

26 上級クラス 中学1年女子 43㎏未満

上級クラス 中学1年女子 43㎏以上

上級クラス 中学2・3年女子 48㎏未満

上級クラス 高校女子 53kg未満

上級クラス 高校女子 53kg以上

上級クラス 小学5年女子 35㎏以上

上級クラス 小学6年女子 40㎏未満

上級クラス 小学6年女子 40㎏以上

28

29

27
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